
ZARZĄDZENIE NR 14/2018 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 

 IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W CHMIELNIKU  

Z DNIA 2 sierpnia  2018 R. 

w sprawie: powołania komisji  przetargowej  do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

"Zakup i sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych do stołówki przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 im. Św. M.M. Kolbego w Chmielniku" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 2 z dn.29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz.1579) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję  przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie "Zakup i sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych do stołówki przy 

Szkole Podstawowej Nr 3 im. Św. M.M. Kolbego w Chmielniku" w składzie : 

1. P. M. Rajzer - przewodnicząca komisji 

2. P. M. Ruszel- sekretarz 

3. P. J. Janda  - członek 

§ 2 

1. Do zadań komisji przetargowej będzie należało: 

1. ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2. rozpatrywanie ważnych ofert i wybór oferty najkorzystniejszej zgodnie z kryteriami 

przyjętymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

3. przesłanie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej do wykonawców, 

4. zamieszczenie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej na stronie internetowej 

Gminy Chmielnik i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

§ 3 

Komisja działa na podstawie regulaminu pracy komisji przetargowej, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji  Przetargowej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


